

Pinelands Development Credit Bank
PDC Sales Report
January 1, 2021 to May 12, 2022

Certificate Number	PDC Value	Date Dispatched	First Sale	PDCs Dispatched	Rights Sold	Public or Private	Total Consideration	Selling Price Per Right
3007	0.25	1/15/2021	No	0.25	1	Private	\$9,700.00	\$9,700.00
3000	0.25	1/28/2021	Yes	0.25	1	Private	\$12,000.00	\$12,000.00
2188	0.75	2/5/2021	Yes	0.75	3	Private	\$45,000.00	\$15,000.00
2769	0.50	2/13/2021	No	0.50	2	Private	\$30,000.00	\$15,000.00
3010	0.25	2/13/2021	No	0.25	1	Private	\$10,000.00	\$10,000.00
2621	1.00	2/23/2021	Yes	1.00	4	Private	\$60,000.00	\$15,000.00
2622	1.00	2/23/2021	Yes	1.00	4	Private	\$60,000.00	\$15,000.00
2623	1.00	2/23/2021	Yes	1.00	4	Private	\$60,000.00	\$15,000.00
2135	0.25	3/5/2021	No	0.25	1	Private	\$20,000.00	\$20,000.00
2730	0.25	3/26/2021	Yes	0.25	1	Private	\$9,500.00	\$9,500.00
2264	0.25	3/29/2021	No	0.25	1	Private	\$15,000.00	\$15,000.00
2708	0.25	3/29/2021	Yes	0.25	1	Private	\$15,000.00	\$15,000.00
2108	0.50	4/7/2021	No	0.50	2	Private	\$40,000.00	\$20,000.00
2362	2.25	4/9/2021	Yes	1.00	4	Private	\$72,000.00	\$18,000.00
2172	5.50	4/17/2021	Yes	0.25	1	Private	\$20,000.00	\$20,000.00
2808	0.25	5/11/2021	No	0.25	1	Private	\$10,000.00	\$10,000.00
3033	0.25	5/26/2021	Yes	0.25	1	Private	\$17,500.00	\$17,500.00
3036	16.75	5/28/2021	Yes	16.75	67	Private	\$770,500.00	\$11,500.00
2155	1.25	7/2/2021	Yes	0.25	1	Private	\$20,000.00	\$20,000.00
2347	1.00	7/6/2021	Yes	0.25	1	Private	\$15,000.00	\$15,000.00
2754	0.25	7/21/2021	No	0.25	1	Private	\$20,000.00	\$20,000.00
3041	0.75	8/13/2021	Yes	0.50	2	Private	\$46,000.00	\$23,000.00
3064	1.00	9/15/2021	Yes	0.25	1	Private	\$15,000.00	\$15,000.00
2985	0.25	9/23/2021	Yes	0.25	1	Private	\$18,000.00	\$18,000.00
2134	3.00	9/30/2021	Yes	1.25	5	Private	\$110,000.00	\$22,000.00
3026	0.50	9/30/2021	Yes	0.50	2	Private	\$40,000.00	\$20,000.00
3067	0.50	9/30/2021	Yes	0.50	2	Private	\$42,000.00	\$21,000.00
3068	1.75	9/30/2021	Yes	1.75	7	Private	\$147,000.00	\$21,000.00
2136	0.25	10/7/2021	Yes	0.25	1	Private	\$25,000.00	\$25,000.00
3075	0.25	10/8/2021	Yes	0.25	1	Private	\$20,000.00	\$20,000.00
1947	0.25	10/20/2021	Yes	0.25	1	Private	\$25,000.00	\$25,000.00
3050	0.25	10/20/2021	Yes	0.25	1	Private	\$25,000.00	\$25,000.00
3051	0.25	10/20/2021	Yes	0.25	1	Private	\$25,000.00	\$25,000.00
3052	0.25	10/20/2021	Yes	0.25	1	Private	\$25,000.00	\$25,000.00
3053	0.25	10/20/2021	Yes	0.25	1	Private	\$25,000.00	\$25,000.00
3054	0.25	10/20/2021	Yes	0.25	1	Private	\$25,000.00	\$25,000.00
3055	0.25	10/20/2021	Yes	0.25	1	Private	\$25,000.00	\$25,000.00
3056	0.25	10/20/2021	Yes	0.25	1	Private	\$25,000.00	\$25,000.00
3057	0.25	10/20/2021	Yes	0.25	1	Private	\$25,000.00	\$25,000.00
3058	0.25	10/20/2021	Yes	0.25	1	Private	\$25,000.00	\$25,000.00
3059	0.25	10/20/2021	Yes	0.25	1	Private	\$25,000.00	\$25,000.00
3060	0.25	10/20/2021	Yes	0.25	1	Private	\$25,000.00	\$25,000.00
3061	0.25	10/20/2021	Yes	0.25	1	Private	\$25,000.00	\$25,000.00
3062	0.25	10/20/2021	Yes	0.25	1	Private	\$25,000.00	\$25,000.00
2146	0.25	11/5/2021	Yes	0.25	1	Private	\$25,000.00	\$25,000.00
2147	0.25	11/5/2021	Yes	0.25	1	Private	\$25,000.00	\$25,000.00
2963	0.25	11/5/2021	Yes	0.25	1	Private	\$25,000.00	\$25,000.00
3049	0.25	12/1/2021	Yes	0.25	1	Private	\$25,000.00	\$25,000.00
2967	0.25	12/23/2021	Yes	0.25	1	Private	\$20,000.00	\$20,000.00
1988	3.25	1/18/2022	No	0.25	1	Private	\$25,000.00	\$25,000.00
3066	0.75	1/28/2022	Yes	0.75	3	Private	\$45,000.00	\$15,000.00
2218	0.50	2/4/2022	Yes	0.50	2	Private	\$38,500.00	\$19,250.00
3109	0.25	3/18/2022	Yes	0.25	1	Private	\$22,500.00	\$22,500.00
3132	1.00	3/28/2022	Yes	0.25	1	Private	\$22,000.00	\$22,000.00
3069	2.00	4/6/2022	Yes	2.00	8	Private	\$200,000.00	\$25,000.00
3071	2.00	4/6/2022	Yes	0.75	3	Private	\$75,000.00	\$25,000.00

2707	0.25	4/11/2022	Yes	0.25	1	Private	\$23,000.00	\$23,000.00
3136	1.00	4/12/2022	Yes	1.00	4	Private	\$100,000.00	\$25,000.00
3135	0.75	4/14/2022	Yes	0.75	3	Private	\$66,000.00	\$22,000.00
3130	0.25	4/18/2022	Yes	0.25	1	Private	\$25,000.00	\$25,000.00
3131	0.50	4/18/2022	Yes	0.50	2	Private	\$50,000.00	\$25,000.00
3070	5.00	5/2/2022	Yes	1.50	6	Private	\$150,000.00	\$25,000.00
3084	32.25	5/2/2022	Yes	12.50	50	Private	\$850,000.00	\$17,000.00
2895	0.25	5/12/2022	No	0.25	1	Private	\$24,000.00	\$24,000.00

Total Rights Sold: 231
Number of Certificates Sold: 64

Total Sales: \$3,980,200.00
Average Price Per Right: \$17,230.30